
栾川县城市阳台规划设计费用项目中标公告

（招标编号：栾川工服招标（2023）0230号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县城市阳台规划设计费用项目:

      中标人：洛阳市规划建筑设计研究院有限公司 其他类型中标价：建安投资总额

的 1.188%

二、其他：

   河南百宏项目管理有限公司受栾川县城乡建设发展有限公司的委托，就栾川县城市阳台

规划设计费用项目进行公开招标，按规定进行了开标、评标、定标，现将本次招标的中标结

果公布如下：

一、项目概况与招标范围

1、 项目名称：栾川县城市阳台规划设计费用项目

2、项目编号：栾川工服招标（2023）0230号

3、项目概况：栾川县城市阳台规划设计费用项目。

4、建设地点：洛阳市栾川县

5、资金来源：企业自筹

6、项目建安投资：约 10300万元

7、招标控制价（最高限价）：设计费率控制在建安投资总额的 1.2%以内。

8、招标范围：该项目规划城市阳台三处，涉及东岭植物园内两处、画眉山一处。主要对城

市阳台主体建筑设计和周围景观环境详细设计，其中东岭植物园研究范围 7.6公顷，包括：

建筑设计规模约 2500平方米、园林景观设计 38000平方米。画眉山规划研究范围 3.5公顷，

其中详细设计内容包含园林景观 5000平方米。规划设计内容包括：前策定位分析、概念设

计、规划方案深化设计、施工图设计及运营策划。

9、质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审查。

10、设计服务期限：以发包人各项设计任务书要求的时间为准； 

11、标段划分：本项目划分一个标段。

12、本项目是否接受联合体：是。

二、招标公告发布日期及媒介



1、公告发布日期：2023年 07月 12日

2、公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳

市公共资源交易中心网》上发布。

三、评标信息

1、评标日期及地点：2023年 08月 11日，栾川县公共资源交易中心评标一室。

2、评标委员会名单：赵利梅、徐建红、谢冰、赵飞鹏、张正印（招标人）

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2023年 08月 14日至 2023年 08月 16日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》；

五、中标结果

中标单位名称：洛阳市规划建筑设计研究院有限公司(联合体牵头人)

中标单位地址：洛阳市洛龙区开元大道 56号。

中标单位名称：乌丝景观设计（郑州）有限责任公司(联合体成员)

中标单位地址：河南省郑州市金水区姚路 133号金成时代广场 6号楼 3层 336C号。

中标金额：建安投资总额的 1.188% 

设计服务期限：以发包人各项设计任务书要求的时间为准

服务质量：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审查。

项目经理及注册编号：袁强 GH20204109960

六、公告发布媒介及公告期限;

本次中标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《洛阳市公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、代理服务收费标准及金额：

收费标准：由中标人向代理机构支付，《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980

号文和发改价格[2003]857号文件收取代理服务费。

收费金额：13000元

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：栾川县城乡建设发展有限公司

地   址：栾川县鸾州大道六合公馆 6楼

联 系 人：刘先生



电   话：0379-66787779

代理机构：河南百宏项目管理有限公司

地   址：栾川县君山御府 1#楼 6楼  

联 系 人：陈朋朋

电   话：13613893984

监管部门：企事业单位非依法必须招标项目

监管部门联系人：企事业单位非依法必须招标项目

监管部门联系方式： 0379-63062800

2023年 08月 17日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为企事业单位非依法必须招标项目。                   

四、联系方式

   招 标 人：栾川县城乡建设发展有限公司                         

   地    址：栾川县鸾州大道六合公馆 6楼                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0379-66787779                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南百宏项目管理有限公司

   地    址： 栾川县君山御府 1#楼 6楼

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 13613893984

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-17T09:14:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-17T09:15:24+0800
	BJ
	ePolicy




